ELECTRIC
DIRT BIKE

APOLLO RFN RS

L1E Homologace

KATALOG NAHRADNICH DIiLU



APOLLO RFN RS Slozeni zadniho kola

2

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS

Slozeni zadniho kola

Eislo Kéd dilu Popis - Slozeni zadniho kola jeZ‘r’l‘:;k
1 319003014001 Osa zadniho kola M12 x 190 1
2| 401016001001 | SobMex 12 6
3 309007010001 Brzdovy kotou 210 1
"""" 4 | 307039002001 | zadnikolo (bez preumatiky aduse) | 1 ]
5 307009041001 Kryci guma niplt 18" x 30 1
"""" 6 | 404001004005 | Matcems oo
7 405003011007 Pérova podiozka 1
"""" 8 | 405006047005 | Podiozkasx16x1 ]
9 307010101001 Haltr zadniho kola 1
"""" 10 | 307007277001 | Pneumatkaaduse 3.00-18 74
11 311027004001 Rozeta zadniho kola 420/58T 1
] 307042001001 | Rozpérkazadniho kola 17 2 |
13 403030001001 Sroub M8 x 25 5
"""" 14 | 404005009001 | Matkaosy zadniho kola M12x 1.25 | 4

Copyright © Exac, s.ro.

3



Slozeni predniho kola APOLLO RFN RS

4

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predniho kola APOLLO RFN RS
Gislo Kod dilu Popis - Slozeni predniho kola Pocet
jednotek
1 307041001001 Rozpérka predniho kola 20 x 35 x 19 2
2 | sot0m6001000 | SowMex12 6
3 | soo07010001 | Brzdovykotous R
"""" 4 | 307038002001 | Prednikolo (bez peumatiky aduse) | 1 |
"""" 5 | 307009041001 | Krycigumanipla18'x20 | 4
"""" 6 | 404001004005 | Maams 1 1
7 405003011007 Pérova podiozka 1
"""" s | 405006047005 | Podiozka8x 16x1 | 1 |
9 | a07010001001 | Haltrpredmihokola | 1 |
"""" 10 | 307007278001 | Preumatkaadwse27519 | 1

Copyright © Exac, s.ro.

5



APOLLO RFN RS Slozeni kyvného ramene a kolébky

S5 S

6

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Slozeni kyvného ramene a kolébky
Cislo Kaéd dilu Popis - Slozeni kyvného ramene a kolébky . Pocet
jednotek
1 305056001001 Vnéjsi nylonové pouzdro vahadla 16 x 26 x 24,5 2
"""" 2 | 603027001001 | Cep prepakovani-homi-8x16x150 [ 1
"""" 3 | 319075004001 | O-krouzek 14x26 T
4 305052002002 Rameno prepakovani pravé 1
"""" 5 | 305057001002 | Ramenopfepakovanileve | 4]
6 | 305055001001 | Nylonové pouzdro 16x26x51 | 1 |
"""" 7 | 401012001001 | Sroubmex125xs0 g
"""" 8 | 401010004001 | SroubMex125x8s | ]
"""" 9 | 603029002002 | Pouzdroi2x20x195 |2 ]
"""" 10 | 319075002001 | O-krouzek 19x355 a2
"""" 11 | 603028001001 | Pouzdro Ty
12 409009002001 LozZisko 2
s | 306008006001 | Trojghehnik prepakovani [
14 409009001001 Lozisko 2
"""" 15 | 319075003001 | O-krouzek 10x355 a2
16| a0a030001001 |1 MatkaMéx 125 2|

Copyright © Exac, s.ro.

7



Slozeni sedla APOLLO RFN RS

8

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni sedla APOLLO RFN RS

Eislo Kod dilu Popis - Slozeni sedla je':‘:‘i‘:;k
1 313020005001 Sedlo 1
"""" 2 | 304114002001 | Levy boeni plastseda T
"""" 3 | 602003052003 | Gepseda T
e 304115002001 | Pravy boéni plast sedia 1
‘‘‘‘‘‘ 5 | 403004036001 | &owmexi12 | e ]
"""" 6 | 303237001001 | Stonseda T
'''''' 7 | 401015002001 | Motylova matice sedaMex30 | 1
"""" s | 405006063001 | Podlozka o

9

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Slozeni brzd

10

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Slozeni brzd

Sislo Kéd dilu Popis - Slozeni brzd j;‘:‘i‘:k

1 401017001001 Sroub M6 x 20 2
2 | asostoo001 | Drzék zadnibrzdy | p
"""" 3 | 318001002002 | Prichytkabrzdové hadice | 2 |
"""" 4+ | a0m0t00001 | Sowmex0 [ 2 |
"""" 5 | 306037004001 | kywnavidicelva | 1
"""" 6 | 308058008001 | Brzdazadni (pumpa hadice, brzdic - kompleni ki) | 1

7 308059008001 Brzda pfedni (pumpa, hadice, brzdi¢ - kompletni kit) 1
"""" 8 | 308060002001 | Sadabrzdovichdesicek | 4 |

9 310005012001 Packa piedni / zadni brzdy 2
"""" 10 | 306037005001 | kywnavidice prava | 1

11

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predni vidlice APOLLO RFN RS

~ ¢/ /// &=

f / f | J | g
“, / / | “. | Y. - P € ) ' Xl ) X ¢
\ | [ | | [ / o el —
: f | ,:""F % *‘ ¢ 4“ ~
f J J f J &

21\ 20 \19 \Uu8 \17

12

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predni vidlice

APOLLO RFN RS

&islo Kod dilu Popis - Slozeni predni vidlice j;‘;‘z‘:k

1 304120002001 Kryt kluzaku predni vidlice - pravy 1
B E 304119002001 | Kryt kluzaku pfedni vidiice - levy | 1
""""" 3 | 404030003001 | Soubms g

4 603001115002 Prichytka brzdové hadice 2
"""" 5 | 403004037001 | SoubMex20 g
""""" 6 | 305053003001 | Pfednividice T qeet
""""" 7 | 318100001001 | Voditko brzdové hadice 1 4
"""" 8 | 310022136001 | Bryle vidice spodni 1 4 ]
"""" 9 | 310021034001 | Brylevidice horni
"""" 10 | 608002002005 | Wrkfizeni g
"""" 11 | 315037080001 | Elektronicky plyn T

12 310001149001 Riditka 22 x 760 1
s | 310133007001 | Kemarfditek | 2 |
"""" 14 | 401006000002 | Srowbmsx125x35 T4
"""" 15 | 319078001001 | zatka krkufizeni32x 20, M24x 1.0 | 4

13

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predni vidlice

APOLLO RFN RS

&islo Kod dilu Popis - Slozeni predni vidlice je';‘r"i‘:;k

16 310035008001 Sada zrcatek 1 set
"""" 17 | 310057147001 | Levygre
18 | 310134007001 | 1 Nosié Klemy Fditek 1 P
e | 401006007001 | SroubM10X15x35 T 2 |
"""" 20 | 310143002001 | Podiozka20x 105 1
"""" 21 | 319081002001 | Tésnici O-krouzek loziska Fizeni | 2

22 409011001001 Lozisko krku Fizeni 2
s | 318102001001 | Spinaci zamek s kligem T
_______ 24 | 403001010001 | SoubMsX16
"""" 25 | 319079002001 | Sroub osy predniho kolaM16x 15x 18 | 2
"""" 26 | 307027006001 | Osapfednihokoa20x 167 14
27 | 403004039001 | Srowmsx10 1 6 ]
s | 305053003001 | Kompletni pfedni vidlice (pozice 6,7, 8,9, 10) | 1 |
"""" 20 | 310138007001 | zrcatko-prave 1
"""" 30 | 310137007001 | zrcatko-leve g

14

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Uchyceni baterie

15

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Uchyceni baterie

Cislo Kéd dilu Popis - Uchyceni baterie jezzi‘::k
1 319073001001 Pruzina zamku 1
e 319072001001 | - Zémek baterie F5x 391 1
3 410001002001 Pojistka zamku 1
"""" 4 | 609092001001 | Torznipruzinova hridel | 4]
5 403028001001 Matka M8 x 5 2
"""" 6 | 609091001001 | Pouzdrohtidele T

16

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni zadni vidlice APOLLO RFN RS

17

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni zadni vidlice APOLLO RFN RS
&islo Kéd dilu Popis - Slozeni zadni vidlice _Pocet
jednotek
1 311100001001 Napinak retézu levy 1
"""" 2 | 401003017001 | Sroub napinakufetszuM8x60x 125 | 2 |
"""" 3 | 303115004001 | porazstojanu
4 | aot006010001 | SoubM6X25 1
5 401009005001 Sroub M6 x 28 1
"""" 6 | 401000004001 | Sroubmizxs2x2 4]
7 | sos2se001001 | Pruzinastjna | 1
"""" 8 | 403020004001 | Sroubstojanumizx1.25x170 | 1
o | 319001303001 | Pouzdro sroubu stojgnu |4 ]
10 | 608003019002 | Trnpruziny stojgnu 4]
"""" 11 | soso12262001 | stean
"""" 12 | 405006064001 | Podiozkai12x3oxo0s 74
13 303238001001 Nosi¢ stojanu 1
e | 306037004001 | Kompletkyvné vidice levé | 4 ]
15 603001165001 Vyztuha kyvnych vidlic 1
"""" 16 | 304034021001 | Krytkyvmé vidice Ty

18

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni zadni vidlice APOLLO RFN RS
&islo Kéd dilu Popis - Slozeni zadni vidlice _Pocet
jednotek
17 409010001001 LoZisko kyvné vidlice 2
s | 305054002001 | Centranitumi ]
"""" 19 | 404005009001 | Matkami2x 1,25 T
"""" 20 | 319077002001 | DistanénipodiozkaMi2x32x2 | 1
21 304062040001 Kryt Fet&zu 1
22 | 405006063001 | Podiozka 2
23 | 404028003001 | krykame ] B
"""" 24 | 403004041001 | SroubMex30
25 | 404028002001 | Krytkame 2]
26 | 403004040001 | SroubMex20
"""" 27 | 301062002001 | Voditko Fetézu
"""" 28 | 404027001001 | Matkame g
29 404028003001 Krytka M6 1
a0 | 404002008001 | MatkaMex 125 4
31 311101001001 Napinak fetézu pravy 1
"""" 32 | 306037005001 | Kompletkywvné vidice pravée | 4

19

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Slozeni ramu

20

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS

Slozeni ramu

Eislo Ka&d dilu Popis - Slozeni ramu je':;:i‘:k
1 606023001001 Podsedlovy ram 1
"""" 2 | a0a028001001 | krycimatkamsx1.2s e
”””” 3 | 19077001001 | Podiozka e
a4 | 403020002001 | Sroub M8 x 1,25 x 16
5 403029001001 Sroub M8 x 1,25 x 30 10
"""" 6 | 401006004001 | SroubMsx1,25x40
7 603001113001 Nosi¢ baterie levy 1
"""" 8 | 01001479001 | Levy boeninosnik motora |4
T 9 mvr-6-69094001002 Gumova vloikam T T 2 T
10 | 319076001001 | Gumovy buffer
"""" 11 | eo1001507005 | vyztuharamuteva a1
"""" 12 | 404029001001 | Matkamsx 1.25x20 T
13 601001420004 Upevrniovaci spona - 6 mm 2
aa | 404025001001 | mMatkame 2 |
15 | aos010002001 | Podiozka 2
"""" 16 | sosootaszoor | Ram
T 404030003001 | matkame 2 |
as | 319016031001 | Gumova podiozka 2
"""" 19 | 318001003001 | Prichytka brzdové hadice | a4
"""" 20 | 601001507006 | Vyztuharamuprava 4

Copyright © Exac, s.ro.

21



APOLLO RFN RS Slozeni ramu

Cislo Kod dilu Popis - Slozeni ramu B Pocet
jednotek

21 403029003001 Sroub M8 x 1,25 x 20 4
"""" 22 | a0a026001001 | matkams
"""" 23 | 601001480001 | Pravy boéninosnik motora a0

24 403029005001 Sroub M8 x 1,25 x 18 2
25 | 603001114001 | Nosi¢ baterie pravy | 1]
"""" 26 | 603001112001 | Nosnik centrainiho tumice [ a2
"""" 27 | 401010001001 | Sroubmsx 125x205 g
| 28 | 401010002001 | Sroub M8 x 1,25 x 230 T B
20 | 401010003001 | SroubM8x1.25x 135 4]
"""" 30 | 401010001001 | SroubMsx 1,25x205 [
"""" 31 | 401010002001 | SroubMsx 1.25x 230 T

32 601001478001 Drzak kyvné vidlice 2

33 404002008001 Matka M8 x 1,25 2

34 606009010001 Stupacka prava, ve. drzaku 1

35 407008005001 Trn 6 x 12 4

36 606010006003 Nosnik stupacky tfipolohovy pravy 1

37 404005008001 Matka M10 x 1,25 2

38 609088002005 Chrani¢ motoru 1

39 606010005003 Nosnik stupac¢ky vicepolohovy levy 1

40 606009011001 Stupacka leva, vé. drzaku 1

22

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni plastovych dilt APOLLO RFN RS

23

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni plastovych dila APOLLO RFN RS
Cislo Kaéd dilu Popis - Slozeni plastovych dil( . Pocet
jednotek
1 304009021001 Zadni blatnik - 502 x 178 x 75 1
"""" 2 | 404028002001 | Krycimakame | 2 ]
3 405006063001 Podlozka 16
4| 403004038001 | SowMsx16 2
5 304112001001 Levy horni bo¢ni plast - 383 x 97 x 37 1
"""" 6 | 404028002001 | Krycimatkams | a2 ]
"""" 7 | 403005122001 | Soubmsx12 a2
"""" 8 | 404028003001 | Krycimatkams | 2
"""" 9 | 304002023001 | Levy predniplast- 369x216x87 | 1 |
10 | 318103002001 | zaslepkaspinaciho tacitka | 1 |
1 304118001001 Horni kryt spinaciho tlacitka - 142 x 95 x 38 1
"""" 12 | 403015006001 | Sroub42x12 g
24

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni plastovych dilti APOLLO RFN RS

Cislo Kaéd dilu Popis - Slozeni plastovych dil( jet!c::::k
13 304014011001 Predni maska 1
12 | 304121002001 | Drzék preanihosveta | 1|
15 403004036001 Sroub M6 x 12 10
"""" 16 | 304015024001 | Predniblatnik-508x 136x236 | 1
17 301056004001 Pravy horni plast - 369 x 216 x 87 1
18 | 304113001001 | Pravy dohniplast-383x97x37 | 1 |
"""" 19 | 304116001001 | Plastovy prekrytbaterie - 426 x210x83 | 1
"""" 20 | 304117001001 | Box-270x184x102 | 1
21 | 304018015001 | Krytcentrdinino tumice -303x 91x45 | 1 |
22 | 404028002001 | KrycimatkaMs | 2 |
23 403015006001 Sroub 4,2 x 12 8
"""" 24 | 304122002001 | Drzak poznavacizancky | 1
25

Copyright © Exac, s.ro.



Copyright © Exac, s.r.o.

Slozeni elektromotoru

APOLLO RFN RS




APOLLO RFN RS Slozeni elektromotoru
Cislo Koéd dilu Popis - Slozeni elektromotoru jel:;::i:;k
1 401004002001 Sroub M4 x 40 1
"""" 2 | 303178003001 | Pruzina sroubu nastaveni uhlu predniho sveéta | 1
3 316013088001 Predni svétlo 12 - 60V 1
"""" 4 | 315201001001 | Havnivypinas
5 wrﬂ:;:5202001 001 “B‘r'l:/‘; box T T 1 T
"""" 6 | 316000008001 | Kakson12v
7 401008002001 Sroub M5 x 16 1
"""" 8 | sosossootoot | wip
9 315134004001 Svazek elektrickych kabela 1
"""" 10 | 401008001001 | SroubM&x 14 g
11 315203001001 Cidlo polohy stojanu 1
12 | 404032001001 | SroubM&x 14 2
13 | 315204001001 | &idorychioss R
"""" 14 | 318006007001 | Postraniodrazka o
15 318006008001 Zadni odrazka 1
1 | 316020049001 | zadnisveto12v
17 316052001001 Smeérovka leva 12V 2
"""" 18 | 316053001001 | Smerovkapravaizv | a2

27

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RS Slozeni elektromotoru
Cislo Koéd dilu Popis - Slozeni elektromotoru B Pocet
jednotek

19 315007066001 Kabel zadniho svétla 1

20 m‘ﬂ;1011278001 mnml;;;z T T ‘“‘““‘“T“““
2 | 315137001001 | Kabelovy svazek baterie | 1 ]

22 609093001001 Distan€ni vloZka motoru 8 x 20 x 14,5 3
"""" 23 | 315031040001 | Motor Ty
24 | 315006029001 | Kompletni Lilon baterie43An | 1 ]
-25 ------ 315021389001 Kontroler 1 --------
26 [ 404033003001 | NylomLocknutms ] s
"""" 27 || 305027007001 | Menic napéti DC - 72V to 12V, output current 10A || 1
| 28 | 318027005001 | i Bandazss | 4]
20 | 318027004001 | Bandazas 3
"""" 30 | 403020006001 | SroubMsx 12 | a2
"""" 31 | 601019007002 | Drzak displaje T4
s | 403029007001 | SroubMex18 2 |
e | 317001705001 | Display ]
| 32 | 404033004001 | NylonLocknutme e
"""" 35 | 315014044001 | Nabijecka 72V- Europe AC 3pug | 1

28

Copyright © Exac, s.ro.



Racing Fears Nothing

www.rfnbikes.cz

QXUNBIKES,
ELEKTRICKE MOTOCYKLY
& SKUTRY

www.funbikes.cz

Dily Ize objednat na:

www.enduromarket.cz

Exm_:A': Dovozce pro CR a Slovensko: EXAC s.r.o. - Zbraslavska 27, 159 00 Praha 5, IC: 45538140, DIC: CZ45538140, www.exac.cz

Copyright © Exac, s.ro.


http://www.rfnbikes.cz/
http://www.funbikes.cz/
http://www.enduromarket.cz/

